АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 11.02.2015                                д. Лихачево                                       №3 ра

Об утверждении комиссии
по оценке подарков

       В соответствии с  Правилами передачи подарков полученных муниципальными служащими и Главой Администрации Лихачевского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями:
1. Создать комиссию по оценке подарков в следующем составе:
-  Глава Лихачевского сельского поселения – Гаврилова Юлия Анатольевна;
- Глава Администрации Лихачевского сельского поселения -  Громова Марина Александровна;
- Главный специалист Лихачевского сельского поселения - Добрякова Елена Викторовна;
[bookmark: _GoBack]- бухгалтер Администрации Краснохолмского района – Григорьева Нина Владимировна.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Лихачевского сельского поселения			                М.А.Громова